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Daugybė dirbančių įmonių siekia geriausių 
rezultatų – kokybės ir profesionalumo darnos, – 
tačiau tai pavyksta tik vienetams.

UAB „Vilmesta“, kaip privataus kapitalo bendrovė, 
dirba jau nuo 1995 m. Įmonė, pradėjusi nuo prekybos 
statybinėmis medžiagomis, cementu, metalais 
Lietuvoje, sėkmingai išplėtė verslą už Lietuvos ribų, 
daug medžiagų importavo iš Ukrainos, Kazachstano, 

UAB ,,Vilmestos statyba“ tikslas – kokybiškai ir laiku  

atlikti užsakovo patikėtus darbus. Manome, kad tik 

atviras ir skaidrus dialogas su klientais gali sukurti 

pasitikėjimą bendrove. Galime pasidžiaugti, kad 

klientų pasitikėjimą ir ilgalaikę partnerystę 

užtikrinantys pagrindiniai įmonės veiklos principai — 

atliekamų statybos darbų įvairovė ir kokybė, 

darbuotojų kompetencija ir atsakingumas, 

komandinis darbas tapo UAB ,,Vilmestos statyba“ 

kasdienybe. 

Rusijos, Lenkijos, Suomijos. Jau 1997 m. UAB 
,,Vilmesta“ tapo viena iš didžiausių importuotojų, 
tiekiančių cementą Lietuvos rinkai. 1999 m. turėdama 
didelę patirtį statybinių medžiagų rinkoje, ji iškėlė 
naujus tikslus – tapti profesionaliai ir pelningai 
dirbančia statybų bendrove. 

UAB ,,Vilmesta“ klientų poreikiai, įgauta patirtis ir 
statybų verslo plėtra paskatino bendrovę plėstis. 

Norėdami suteikti klientams ne tik kokybiškas 
medžiagas, bet ir aukštos kokybės statybų paslaugas, 
2004 m. UAB ,,Vilmesta“  įkūrė atskirą statybų 
bendrovę UAB „Vilmestos statyba“. Šiuo metu įmonėje 
jau dirba  apie 200 darbuotojų.

Mes tikime, kad mūsų įmonės UAB „Vilmestos 
statyba“ augimo tempai bus dar spartesni nei 
buvo iki šiol, o tai, ką darome šiandien, yra ir bus 
naudinga Lietuvos žmonėms ir šalies ekonomikai.

Nuosekliai ir kryptingai organizuojama veikla, galime 

prisidėti prie šalies statybų sektoriaus augimo.

UAB „Vilmestos statyba“ kaip generalinis rangovas 
atlieka įvairios paskirties statybos, betonavimo, mūro, 

gelžbetoninių konstrukcijų montavimo, 

rekonstrukcijos, remonto ir apdailos darbus.

Pagrindinės veiklos sritys yra šios:

   Administracinių pastatų statyba
   Visuomeninės paskirties pastatų statyba
   Gyvenamoji statyba

patirtis+kokybė profesionalumas=
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Atlikta darbų (mln. Lt)

2004 2005 2006 2007

Tikrųjų vertybių darna
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patirtis+kokybė profesionalumas=

UAB „Vilmestos statyba“ daug dėmesio skiria kokybei. 
Kiekvienas statinys turi būti ne tik gražus, bet ir 
pastatytas iš kokybiškų, ekologiškų medžiagų. 
Pasisakydama už ekologiškos aplinkos puoselėjimą 
UAB „Vilmestos statyba“ naudoja tik kokybiškas ir 
patikimas medžiagas. Todėl labai svarbu atsirinkti 
tokius tiekėjus, kurie pasiūlytų tik geriausius 
gaminius. UAB „Vilmestos statyba“ bendradarbiauja su 
įmonėmis, kurios padeda kurti harmoningą aplinką. 

UAB „Vilmestos statyba“ yra oficialus stogo langų 
„Fakro“ importuotojas ir platintojas Lietuvoje. 

Firma ,,Fakro“ – privati Lenkijos įmonė, įkurta 1991 m. 
Šiandien ,,Fakro“ užima lyderės pozicijas Lenkijos 
rinkoje, ir yra viena iš pirmaujančių lyderių visame 
pasaulyje. Šios firmos gaminių gamybos ir kokybės 
valdymo procesas atitinka europinius standartus. 
,,Fakro“ langai turi visus prestižinius sertifikatus. 

Techniniai parametrai, kokybė ir naudojimo 
privalumai lėmė tai, kad ,,Fakro“ langai rado pirkėjų 
visoje Lietuvoje.

UAB „Vilmestos statyba“ dirba pagal tarptautinę 
kokybės sistemą LST EN ISO 9001 / 2001, kuri 
įmonėje įdiegta 2005 m.

Siekiant visiškai patenkinti vartotojų poreikius, 
įmonės vadovybė ir visi darbuotojai įsipareigoja 
aprūpinti klientus kokybiškais ir atitinkančiais jų 
perkamąją galią butais bei individualiaisiais 
gyvenamaisiais namais ar komerciniais statiniais.

Siekdama užtikrinti įmonės veiklos rezultatyvumą 
ir vartotojų lūkesčius bei poreikius, įmonės 
aukščiausioji vadovybė reguliariai analizuoja KVS ir 
kokybės politiką. Tai leidžia kartą per metus 
atnaujinti visą sistemą.

Įmonės kokybės vadybos sistemos pagrindiniai 
įgyvendinimo principai:

  orientacija į vartotojų reikalavimus ir lūkesčius,

  vartotojų aptarnavimo tobulinimas,

  asmeninės darbuotojų atsakomybės už kokybiškų 
darbo rezultatų ugdymas,

  nuolatinis darbuotojų kvalifikacijos kėlimas,

  tobulesnių technologijų įdiegimas,

  glaudus bendradarbiavimas su tiekėjais, užsienio ir 
vidaus partneriais.

Gautas sertifikatas liudija ne tik apie įmonės veiklos 
įvertinimą, bet yra ir didelė atsakomybė, skatinanti 
nesustoti, nuolat tobulėti.

Sukurkime harmoniją kartu
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Pastaruoju metu orientuojamasi į darbuotojų 
kvalifikacijos kėlimą, profesionalių specialistų 
paiešką. Manome, kad investuodami į žmones ir jų 
žinias, investuojame ir į verslo progresą bei 
atliekamų darbų kokybę. 

Mūsų stiprioji pusė – patyrę, kompetentingi ir 
lojalūs darbuotojai. Tik tikri savo srities specialistai, 
mylintys savo darbą, gali užtikrinti atliekamų darbų 
kokybę.

ĮGYVENDINTI PROJEKTAI KALBA PATYS UŽ SAVE 
Labor improbus*

* Atkaklus darbas (lot.)

2003–2004 metais atlikome generalinio rangovo darbus statant 

komercinį gyvenamąjį kompleksą Laisvės pr. 77B, Vilniuje. Jį 

sudaro dešimties aukštų gyvenamoji dalis ir trijų aukštų komercinė 

dalis. Gyvenamoji dalis projektuota toliau nuo Laisvės prospekto. 

Gatvės triukšmą užstoja komercinė pastato dalis. 

2005 m. UAB „Vilmestos statyba“ pastatė 7130 m² daugiabučius 

Justiniškių g. 144, Vilniuje. Mūriniai 4–5 bei 5–6 aukštų 

gyvenamieji namai pastatyti išnaudojant reljefą, t. y. aukštai 

išsidėstę tarsi laiptai. Šie namai išsiskiria savo spalvomis ir 

atgaivina Justiniškių mikrorajono namų monotoniją. 

2005 m. UAB ,,Vilmesta“ užsakymu baigti statyti penki šešių aukštų 

mūriniai gyvenamieji namai Fabijoniškėse, Gedvydžių g. Šie 

daugiabučiai pastatyti ant kalno šlaito, todėl vieni kitų neužstoja. 

Tarp pastatų liko daug erdvės, todėl buvo įrengtos vaikų žaidimo 

aikštelės, kiemai apželdinti žole bei apsodinti medeliais. 

patirtis+kokybė profesionalumas=

UAB ,,Vilmestos statyba“ didelį dėmesį skiria darbų 
kokybei, todėl įmonėje dirba ne tik patyrę ir atestuoti 
statybos vadovai bei inžinieriai, bet ir aukštos 
kvalifikacijos įvairių sričių specialistai – mūrininkai, 
betonuotojai, santechnikai, elektrikai, apdailininkai.

2002 m. vienais iš pirmųjų statinių tapo Žvėryne 
(Blindžių g.) ir Baltupiuose (Didlaukio g.) Vilniuje, 
pastatyti daugiabučiai gyvenamieji namai. Toliau 
statybų erą tęsė 2004 metais pastatytas 5–6 aukštų 
daugiabutis namas Vilniaus miesto centre – 
Linkmenų 5 / Krokuvos 66 g. sankirtoje. 

Profesionalumas
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patirtis+kokybė profesionalumas=

2004 m.

Prekybos-verslo paskirties pastatas Alytuje

Užsakovas – UAB „Bonvaldos servisas“

2005 m. 

Du gyvenamieji namai Rato g. Vilniuje

Užsakovas – UAB „Sklypo servisas“

2006 m. 

Tarptautinio Vilniaus oro uosto naujo keleivių terminalo 

statyba

Užsakovas – UAB  „YIT Kausta“

Konstruktyvo darbai

2006 m.

Gamybinis-komercinis pastatas Paribio g. 25b, Vilniuje

Užsakovas – UAB  „IF Boresta“

2005 m. pastatyti devyni 2 a., 1800 m² mūriniai kotedžai, 

prestižinėje Vilniaus vietoje – Antakalnio mikrorajone, 

Kuosų gatvėje. 
 

2005 metais pradėjome statyti daugiabučių gyvenamųjų 

namų kvartalą Pilaitės mikrorajone, Vilniuje, projektas 

įgyvendinamas iki šiol. Bendras gyvenamųjų namų 
2plotas — apie 37 tūkst. m  . 

Įvertinusi vis didėjantį komercinių patalpų poreikį Lietuvos 

nekilnojamo turto rinkoje UAB ,,Vilmesta“ pradėjo vystyti biurų ir 

prekybos plotų projektus. Pats naujausias įmonės projektas – 

aštuonių aukštų, modernus komercinis pastatas su stiklo fasadu. 

Vientisas trijų spalvų (mėlynos, žalios ir rusvos) stiklo fasadas – 

naujiena Lietuvoje. Bendras šio pastato plotas yra daugiau nei 

8500 m². Šiam pastatui pasirinkta labai gera strateginė vieta – 

Saltoniškių ir Geležinio vilko gatvių sankirta, kuri garantuoja 

patogų susisiekimą su visais Vilniaus mikrorajonais ir svarbiausių 

Vilniaus miesto administracinių ir komercinių objektų kaimynystę. 

2007 m. UAB „Vilmestos statyba“ šiame objekte vykdė generalinio 

rangovo darbus, nuo žemės darbų iki pridavimo užsakovui.

2006 m. 

Du gyvenamieji namai Džiaugsmo g., Vilniuje

Užsakovas – UAB „Lata Regio“

2006 m. 

Viešbučio „Kempinski“ rekonstrukcija

Užsakovas – UAB „Molesta“

Konstruktyvo darbai

UAB „Vilmestos statyba“ ne tik įgyvendina užsakovo 

UAB „Vilmesta“ pateiktus projektus, bet ir sėkmingai 

dirba Lietuvos statybos rinkoje. Per trejus metus įvykdėme 

apie dešimt rangovinių projektų. 
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Darni komanda
Įsiklausymas į kiekvieną kliento norą
Nuosekliai ir kryptingai organizuojama veikla
Kokybės garantai
Atsakomybė

2007 m. 

Administracinio pastato Olimpiečių g. Vilniuje 

Užsakovas – UAB „Vilniaus Žalgirio dengtas 

plaukimo baseinas“

Konstruktyvo darbai

Administraciniai ir prekybos paskirties statiniai 

Pavilionių km. 

Užsakovas – UAB „MB Projektai“

Darbų pradžia – 2007 m. gegužė

2007 m. 

Gyvenamasis namas Bebrų g., Vilniuje

Užsakovas – UAB „Menas ir Investicijos“

Tai vertybės, kurios leidžia dideliais žingsniais žengti geriausiųjų link...

UAB „Vilmestos statyba“ — rangovas
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